
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № З

уПно птізначення та реєстрацію~\
помічником

фізичній дієздатній особі
, який за станом 

здоров’я не може самостійно 
здійснювати свої права та 
виконувати обоє ’язки

Розглянувши заяву щодо призначення та реєстрації її
помічником фізичній дієздатній особі з інвалідністю
II групи з дитинства, який за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та 
виконувати обов’язки, керуючись ст.78 Цивільного кодексу України, п. 2.1 Правил опіки 
та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства 
праці та соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 «Про затвердження 
Правил опіки та піклування», зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 17 червня 
1999 року за № 387/3680, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи пропозиції ради опіки та піклування виконкому Тернівської районної у місті 
ради вирішив:

1. Призначити та зареєструвати помічником фізичній дієздатній
особі який за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої
права та виконувати обов’язки.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому 
районної у місті ради Марію Окуневу .

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу


